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اهمیت راهبردی جمهوری آذربایجان برای آمریکا

«روبرت سکوتا» سفیر آمریکا در باکو از عزم دو کشور برای ایجاد تحول در بخش نفت و پتروشیمی خبر داد.

آران نیوز_ «روبرت سکوتا» سفیر آمریکا در باکو از عزم دو کشور برای ایجاد تحول در بخش نفت و پتروشیمی خبر داد.
وی که در نشست فعالان اقتصادی دو کشور در باکو حضور یافته بود با تاکید بر اهمیت پروژه گازی «دهلیز جنوبی» ارزش واقعی این پروژه عظیم گازی را 40 میلیارد دلار عنوان

کرد.
به گفته سفیر آمریکا، «ما شاهد برقراری روابط اقتصادی گسترده ما بین دو کشور هستیم و امیدواریم که برگزاری چنین نشست هایی نویدبخش دستاوردهای ارزنده برای جمهوری

آذربایجان باشد».
وی افزود: «همسایگی جمهوری آذربایجان با دو کشور روسیه و ایران امکان تبدیل آذربایجان به کشوری مهم و تاثیرگذار در بخش ترانزیت را فراهم آورده است.

در این اجلاس «ساحل بابایف» معاون وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان نیز گفت حجم مبادلات تجاری جمهوری آذربایجان و ایالات متحده آمریکا طی 8 ماه گذشته سال جاری

میلادی با افزایش 7 درصدی به 416 میلیون دلار رسیده است.
به گفته وی، روابط و همکاری های دو کشور سابقه ای 25 ساله داشته و این روابط در زمان های مختلف روند روبه رشدی داشته و همکاری های مهم و سازنده ای بین دو کشور

در چارچوب بخش های مختلف از جمله اقتصادی و انرژی وجود دارد. همکاری در بخش سرمایه گذاری دو کشور نیز طیف گسترده ای دارد. به طوری که سرمایه گذاری ایالات

متحده در جمهوری آذربایجان اکنون به حدود 13 میلیارد دلار رسیده است. در مقابل جمهوری آذربایجان نیز در صنعت نفت آمریکا سرمایه گذاری کلانی کرده که ارزش آن بالغ بر

12.7 میلیارد دلار است.
«ساحل بابایف» با بیان اینکه اکنون 235 شرکت آمریکایی در بخش های مختلف مشغول فعالیت در جمهوری آذربایجان است؛ افزود: «تمایل به استفاده از محصولات کشاورزی

جمهوری آذربایجان در بازارهای جهانی فرصت خوبی را جهت سرمایه گذاری در این بخش فراهم آورده لذا ما از طرف های آمریکایی می خواهیم از فرصتهای سرمایه گذاری در

بخش کشاورزی بیشترین بهره را ببرند.
لازم به ذکر است که در کمیسیون مشترک اقتصادی جمهوری آذربایجان و آمریکا بیش از 150 تاجر و بازرگان به نمایندگی از بخش های مختلف سرمایه گذاری از قبیل صنعت،

کشاورزی، گردشگری و تدارکات حضور دارند.
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